REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO

KOMUNA E GJAKOVES

OPSTINA DJAKOVICA/MUNICIPALITY OF GJAKOVA

DATE/A: 30/11/2018

| REFERENC-E: Zyrt. 04-397
PER/ZA/TO: Kandidatét t& cilét kané aplikuar pér Ko

dt.02/11/2018 nr.04-333

CC;
PERMES/PREKO/THROUGH: | Drejtorisé sé Arsimit né Gjakové :
NGA/OD/FROM: Mr.Sc.Bernard Frrokaj. Drejtor i DK Ad€s né Gj
TEMA/SUBJEKAT/SUBJECT | Njoftim \\4 %

Njoftohen kandidatét té cilét kané aplikuar né konkursin zyrtar 04-333 i dt.02/11

¢ Drejtoréve dhe Zévendésdrejtoréve t& shkollave té¢ Komunés sé Gjakové, se intervistat do té
mbahet me datén 04/12/2018 (e Marte) né lokalet e Drejtorisé sé Arsimit né Gjakové sipas radhitjes

tabelare:

NR | EMRI dhe MBIEMRI POZITA SHKOLLA ORA |
1. | Jeta Kygyku DREJTOR SHFMU “Engjéll Gjoni™ N.e Ulét 10:00
2. | Uké Lekébibaj DREJTOR SHFMU “Engjéll Gjoni” N.e Ulét 10:15
3. | Leké Hajdaraj DREJTOR SHFMU “Engjéll Gjoni” N.e Ulét 10:30
4. Fakete Shabani DREJTOR SHFMU™Rilindja” Dobrigje 10:45
5. Hyré Fazlija DREJTOR SHFMU™Rilindja™ Dobrigje 11:00
6. | Shote Mahmutaj DREJTOR SHFMU™Rilindja™ Dobrigje 11:15

T | Gentinn Shala DREJTOR SHFMU™Rilindja™ Dobrigje 11:30

8. Shukri Smajli DREJTOR SHFMU™Rilindja™ Dobrigje 11:45

9 Shote Mahmutaj DREJTOR SHFMU"Luigj Gurakugqi™ Korenicé 11:15

10, | gty Alija DREJTOR SHFMU"Luigj Gurakugi” Korenicé 12:00

Ll | eitans: Sl DREJTOR SHFMU"Luigj Gurakugi™ Korenicé 11:30




12. Shukri Smajli DREJTOR SHFMU"Luigj Gurakuqi™ Korenicé 11:45
13. ik Mok Zv.Drejtor SHFMU”Emin Duraku™ Gjakové | 12:15
14. Vilazhim Shala Zv.Drejtor SHFMU”Emin Duraku” Gjakové » 12:30
15. | g ajl Haziri Zv.Drejtor SHFMU”Emin Duraku™ Gjakové | 12:45
18: | Gurtians Shala DREJTOR SHFMU™Ukshin Miftari™ Skivjan 11:30
17. | Shote Mahmutaj DREJTOR SHFMU™Ukshin Miftari” Skivjan [ LS
18. | Shukri Sm ajli DREJTOR SHFMU""Ukshin Miftari” Skivjan 11:45
9. | puk agin Hasans; DREJTOR SHFMU™Ukshin Miftari” Skivjan | 13:00

Kandidati z.Xhevdet Gashi i cili ka aplikuar pér pozitén e Drejtorit t& Shkollés *Hysni Zajmi™ né
Gjakové i plotéson kriteret e konkursit, por né mungesé té kundér kandidatéve tjeré adekuat nuk
zhvillohet fare intervista dhe e njéjta pozité do té rishpallet gjaté afatit ligjor.

Kandidatét z.Gani Binaku dhe =zSkender Balaj té cilét kané aplikuar pér pozitén e
Z&vendésdrejtorit t&¢ Gjimnazit “Hajdar Dushi™ né Gjakové i plotésojné kriteret e konkursit, por né
mungesé t€ kundér kandidatéve tjeré adekuat nuk zhvillohet fare intervista dhe e nj&jta pozité do
té rishpallet gjaté afatit ligjor.

Kandidatét t€ cilét kané aplikuar por nuk i kané plotésuar kriteret e konkursit zyrtar 04-333 i
dt.02/11/2018 jané:

Arsyeja e mospérfshirjes
Nr. Emri Mbiemri Pozita Shkolla né listén e ngushté sipas
kritereve té konkursit
l Gjet Gjetaj DREJTOR | SHFMU “Engjéll Gjoni” | Certifikata shéndetésore &shté
N.e Ulét jashté afatit.
2. | Isuf Asllani DREJTOR | SHMMjek."Hysni  Zajmi™ | Nuk e ka pérgatitjen profesionale
Gjakové té profilit pérkatés t& institucionit
sipas Ligjit Nr.04/L-138 Pér
Arsimin dhe Aftésimin |
Profesional.




3. | Shefget Dinaj DREJTOR | SHMMjek.”Hysni  Zajmi” | Nuk e ka pérgatitjen profesionale
Gjakové t& profilit pérkatés t& institucionit
sipas Ligjit Nr.04/L-138 Pér
Arsimin dhe Aftésimin
Profesional.
4. | Rrezarta | Alirgj DREJTOR | SHMMjek."Hysni ~ Zajmi” | Nuk e ka pérgatitjen profesionale
Gjakové té profilit pérkatés té institucionit
sipas  Ligjit Nr.04/L-138 Pér
Arsimin dhe Aftésimin
Profesional.
5. | Lek& Hajdaraj Zv.drejtor | Gjimnazi “Hajdar Dushi” né | Kualifikimi i tij universitar nuk
Gjakové pérkon me nivelin 10-12 pér
Shkollat e Mesme t& Larta.
Me respekt !




